
UCHWAŁA NR LIX.455.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu załatwienia skarg na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu oraz Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strumieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w związku z art. 36 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.), na wniosek Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 września 2023 r. termin na załatwienie przez Radę Miejską w Strumieniu 
skarg z dnia 23 czerwca 2023 r., z dnia 27 czerwca 2023 r., z dnia 28 czerwca 2023 r., z dnia 7 lipca 2023 r. 
(dwie skargi), z dnia 10 lipca 2023 r. i z dnia 13 lipca 2023 r. na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu. 

§ 2. Przedłuża się do dnia 30 września 2023 r. termin na załatwienie przez Radę Miejską w Strumieniu 
skargi z dnia 13 lipca 2023 r. na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strumieniu. 

§ 3. Przyczyną przedłużenia terminu jest konieczność przeprowadzenia w szerszym zakresie postępowania 
wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu faktycznego spraw objętych skargami. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strumieniu do zawiadomienia skarżącego 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skarg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902D76A7-2E61-4958-94A1-F41E07E33CF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 czerwca 2023 r., w dniu 27 czerwca 2023 r., w dniu 28 czerwca 2023 r., w dniu 7 lipca 2023 r. 
(dwie skargi), w dniu 10 lipca 2023 r., i w dniu 13 lipca 2023 r. do Rady Miejskiej w Strumieniu wpłynęły 
skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu. 

W dniu 13 lipca 2023 r. do Rady Miejskiej w Strumieniu wpłynęła również skarga na działalność 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w szerszym zakresie oraz 
przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu, który stanowić będzie odpowiedź 
na ww. skargi, a następnie skierowanie go pod obrady Rady Miejskiej, brak jest możliwości rozpatrzenia skarg 
w terminie miesiąca od daty ich wpływu. W związku z powyższym niezbędne jest przedłużenie terminu 
rozpatrzenia przedmiotowych skarg. 

Pouczenie: 

Na podstawie art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego przysługuje 
Pani prawo do wniesienia ponaglenia na załatwienie sprawy w terminie. Ponaglenie można wnieść do organu 
prowadzącego postępowanie, tj. do Rady Miejskiej w Strumieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902D76A7-2E61-4958-94A1-F41E07E33CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.455.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


